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EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR 

EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG, ANO DE 2019.  

 

EDITAL Nº 028/2019 – UNIDADE DE PASSOS  

RESULTADO FINAL  
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1 20 h 2º 
NUTRIÇÃO NO ESPORTE - NUTRIÇÃO  
NUTRIÇÃO NO ESPORTE – EDUCAÇÃO FÍSICA 
NUTRIÇÃO NO ESPORTE – EDUCAÇÃO FÍSICA 

1 
DAMIANA DINIZ ROSA  
TÁSSIA APARECIDA MARTINS DE CARVALHO 

DOUTORADO 
MESTRADO 

73  
28 

1º  
2º 

2 20 h 2º MEDICINA GERAL DE CRIANÇAS II NÃO HOUVE CANDIDADOS INSCRITOS 

3 20h 2º NUTROLOGIA 1 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS QUEIROZ ESPECIALIZAÇÃO 15 
 

1º  
 

4 20h 2º CIRURGIA 1 RENATO BARBOSA NESI ESPECIALIZAÇÃO 15 
 

1º  
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5 20h 2º CLÍNICA CIRÚRGICA 1 NÃO HOUVE CANDIDADOS INSCRITOS 

6 20h 2º SEMIOLOGIA II 1 NÃO HOUVE CANDIDADOS INSCRITOS 

           

 

  Belo Horizonte, 29 de julho de 2019. 


